9

[image: Вешкаймский р-н (герб) 1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 апреля 2024г
	№
	[bookmark: _GoBack]344

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 15.04.2022 № 311 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся
некапитальными сооружениями, либо стоянок технических и других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории МО «Вешкаймский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Ульяновской области от 30.08.2021 г. №402-П «О некоторых вопросах использования гражданами на территории Ульяновской области земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», Распоряжением Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области от 30.08.2021 №1868-од «Об утверждении рекомендуемой формы схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом муниципального образования «Вешкаймский район», администрация муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области постановляет:
	1. Внести изменения в прилагаемую схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических и других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории МО «Вешкаймский район» утвержденную постановлением МО «Вешкаймский район» от 15 апреля 2022 года №311 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических и других средств передвижения инвалидов вблизи их
места жительства на территории МО «Вешкаймский район», дополнив строкой №15.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы администрации - начальника управления имущества и земельных отношений, строительства и архитектуры администрации муниципального образования «Вешкаймский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                        Т.Н. Стельмах

image1.png